ZARZADZENIE Nr 0151/15/08
Woéjta Gminy Krzyzanowice — Organu Wykonawczego

z dnia 21 marca 2008 roku
w sprawie zmian w budzecie oraz ukladzie wykonawczym do budzetu gminy na 2008 rok
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pézn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z p6zn. zm.)
zarzadzam, co nastepuje:

§1

Dokonaé zmian w budzecie gminy na 2008 rok w nastepujacy sposob:

1. Zwiekszy¢ plan dochodéw w budzecie gminy na 2008 r. w globalnej kwocie 44.000,00 zi
tj. do wysokosci: 20.839.090,00 z, z tego:
dziat 801 Oswiatai wychowanie o kwote  44.000,00
rozdz. 80195 Pozostata dziatalnosé 0 kwote 44.000,00

- dochody biezgce, w tym dotacje celowe - 44.000,00 zt

2. Zmniejszy¢ plan dochodéw w budzecie gminy na 2008 r. w globalnej kwocie 300,00 zi,
tj. do wysokoéci 20.838.790,00 z, z tego:
dziat 751 Urzedy naczelnych organéw wladzy panstwowej, o kwote 300,00
kontroli i ochrony prawa oraz sgdownictwa
rozdz. 75101 Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej, kontrolii o kwote 300,00

ochrony prawa oraz sgdownictwa
- dochody biezgce, w tym dotacje celowe - 300,00 z

3. Zwiekszy¢ plan wydatkow w budzecie gminy na 2008 r. w globalnej kwocie 44.000,00 zi
tj. do wysokosci: 22.698.859,00 zt, z tego:
dziat 801 Oswiatai wychowanie o kwote 44.000,00
rozdz. 80195 Pozostata dziatalnos¢ o kwote 44.000,00

- wydatki biezgce

F N

. Zmniejszy¢ plan wydatkéw w budzecie gminy na 2008 r. w globalnej kwocie 300,00 zi,
j. do wysokosci 22.698.559,00 zi, z tego:

[

dziat 751 Urzedy naczelnych organéw wiladzy panstwowej, o kwote 300,00
kontroli i ochrony prawa oraz sagdownictwa
rozdz. 75101 Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej, kontrolii o kwote 300,00

ochrony prawa oraz sgdownictwa
- wydatki biezace



5. Dokonaé¢ przeniesienia planu wydatkéw w budzecie gminy na 2008 r w globalnej kwocie 215.300,00 zt

e zmniejszajac:

dziat 600 Transportilacznosé o kwote 200.000,00

rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwote 200.000,00
- wydatki majatkowe

dziat 754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona o kwote 15.300,00
przeciwpozarowa

rozdz. 75412 Ochotnicze straze pozarne o kwote 15.300,00

- wydatki biezgce

e 2zwiekszajac:

dziat 600 Transportitacznosé o kwote 200.000,00

rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwote 200.000,00
- wydatki majgtkowe

dziat 754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona o kwote 15.300,00
przeciwpozarowa

rozdz. 75412 Ochotnicze straze pozarne 0 kwote 15.300,00

- wydatki biezace

§2

Dokonaé¢ zmian w uktadzie wykonawczym do budzetu gminy na 2008 rok w nastepujacy sposéb:

—

. Zwiekszy¢ plan dochodéw w budzecie gminy na 2008 r. w globalnej kwocie 44.000,00 zi

tj. do wysokoéci: 20.839.090,00 z, z tego:

dziat 801 Oswiata i wychowanie o kwote 44.000,00
rozdz. 80195 Pozostata dziatalnosc o kwote 44.000,00
§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na 0 kwote 44.000,00
realizacje wtasnych zadan biezacych gmin (zwigzkow
gmin)

N

. Zmniejszy¢ plan dochodéw w budzecie gminy na 2007 r. w globalnej kwocie 300,00 zi,
j. do wysokosci 20.838.790,00 zt, z tego:

[

dziat 751 Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, o kwote 300,00
kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa
rozdz. 75101 Urzedy naczelnych organdéw wiadzy panstwowej, kontrolii o kwote 300,00
ochrony prawa oraz sgdownictwa
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na o kwote 300,00

realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

3. Zwiekszyé plan wydatkéw w budzecie gminy na 2008 r. w globalnej kwocie 44.000,00 zi
tj. do wysokosci: 22.698.859,00 zi, z tego:

dziat 801 Oswiatai wychowanie o kwote 44.000,00

rozdz. 80195 Pozostata dziatalnos¢ o kwote 44.000,00

§ 4300 Zakup ustug pozostatych o kwote 44.000,00

4. Zmniejszy¢ plan wydatkow w budzecie gminy na 2008 r. w globalnej kwocie 300,00 zi,
tj. do wysokosci 22.698.559,00 zt, z tego:
dzial 751 Urzedy naczelnych organow wiadzy panstwowej, o kwote 300,00
kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa
rozdz. 75101 Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej, kontrolii o kwote 300,00

ochrony prawa oraz sgdownictwa
§ 4210 Zakup materiatéw i wyposazenia o kwote 300,00



5. Dokonaé¢ przeniesienia planu wydatkéw w budzecie gminy na 2008 r w globalnej kwocie 215.300,00

zt

Zmniejszajac:

dziat 600
rozdz. 60014
§ 6630
dziat 754
rozdz. 75412
§ 4210
zwiekszajac:
dziat 600
rozdz. 60014
§ 6300
dziat 754
rozdz. 75412
§ 4270

Transport i tacznosé
Drogi publiczne powiatowe

Dotacje celowe przekazane do samorzgadu wojewddztwa

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumien (umow) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego.

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Zakup materiatéw i wyposazenia

Transport i tagcznos¢

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansowg udzielang miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wtasnych zadarn inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Zakup ustug remontowych

§3

Wykonanie zarzadzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy.

§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

o kwote
o kwote
0 kwote

o kwote
o kwote

o kwote

o kwote
o kwote
0 kwote

o kwote

o kwote
o kwote

200.000,00
200.000,00
200.000,00

15.300,00
15.300,00
15.300,00

200.000,00
200.000,00
200.000,00

15.300,00

15.300,00
15.300,00



Zatacznik

do zarzadzenia Nr 0151/15/08
Woéjta Gminy Krzyzanowice
— Organu wykonawczego

z dnia 21 marca 2008 roku

UZASADNIENIE
dokonanych zmian

Zmiany planu dochodoéw i wydatkéw dokonano w oparciu o otrzymane informacije:

1.

Pismo Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach Nr DKT 3101-8/23/08 z dnia 25.02.2008r.
w sprawie ostatecznej kwoty dotacji na zadania zlecone zwigzane z prowadzeniem i aktualizacjg
rejestru wyborcéw w 2008 roku.

Pismo Slaskiego Urzedu Wojewddzkiego w Katowicach Nr FB/1/3011/37/4/08 z dnia 22.02.2008r. w
sprawie wskaznikdw dotacji celowych na 2008 rok oraz kwote dochodéw planowanych do
odprowadzenia do budzetu panstwa z tytutu realizacji zadan zleconych z zakresu administracji
rzadowe;j.

Pismo Slaskiego Urzedu wojewoddzkiego w Katowicach Nr PS/V/3011/35/08 z dnia 06.03.2008r. w
sprawie dotacji celowych przekazanych z budzetu panstwa na realizacje zadania "Dofinansowanie
pracodawcom kosztow przygotowania zawodowego mtodocianych pracownikow".

Pismo z dnia 19.03.2008r. Skarbnika Gminy w sprawie zmian w uktadzie wykonawczym do budzetu na
2008 rok.



	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Oświata i wychowanie
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
	- dochody bieżące, w tym dotacje celowe - 300,00 zł
	Oświata i wychowanie
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
	- wydatki bieżące
	Transport i łączność
	- wydatki bieżące
	Transport i łączność
	- wydatki bieżące
	Oświata i wychowanie
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	Oświata i wychowanie
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Transport i łączność
	Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego.
	Transport i łączność
	Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 


	U Z A S A D N I E N I E

